STATE OF CALIFORNIA - HEALTH AND HUMAN SERVICES AGENCY
DEPARTMENT OF CHILD SUPPORT SERVICES

Page 1 of 2

CREDIT REPORTING DISPUTE RESPONSE
DCSS 0669 (Vietnamese) (08/18/2019)

Số Hồ sơ CSE:

Bên Có Quyền Nuôi Con:

Phụ Huynh Không Có Quyền Nuôi Con:

Số Hồ Sơ Tòa Án:

Kính gửi :

Một cuộc điều tra báo cáo tín dụng đã được khởi xướng/tiến hành theo yêu cầu của quý vị đề
ngày     . Xin lưu ý rằng Chính phủ Liên bang (Tiêu đề 45 CFR 302.70 (a)(7))
yêu cầu báo cáo tín dụng đối với tất cả các tài khoản cấp dưỡng nuôi con quá hạn và Tiểu bang
California yêu cầu báo cáo tín dụng đối với tất cả các tài khoản cấp dưỡng nuôi con (Bộ luật Gia
đình 4701 (d)(1)), cho dù quá hạn hay không quá hạn.

Hành động sau đây đã xảy ra:

Thông tin trước đây được báo cáo cho các cơ quan báo cáo tín dụng là chính xác. Không
có thay đổi nào được thực hiện đối với tài khoản của quý vị hoặc được báo cáo cho các cơ
quan báo cáo tín dụng.

Quý vị phải cung cấp thêm thông tin (xem bên dưới). Thông tin này phải được nhận trong
vòng 15 ngày theo lịch. Nếu thông tin không được nhận trong thời gian đó, tranh chấp sẽ
được đóng hồ sơ và sẽ không có hành động nào được thực hiện với các cơ quan báo cáo
tín dụng. Quý vị có trách nhiệm cung cấp thông tin phù hợp để hỗ trợ cho yêu cầu thanh
toán của mình.

Tài khoản của quý vị đã được cập nhật với các cơ quan báo cáo tín dụng.

STATE OF CALIFORNIA - HEALTH AND HUMAN SERVICES AGENCY
DEPARTMENT OF CHILD SUPPORT SERVICES

Page 2 of 2

CREDIT REPORTING DISPUTE RESPONSE
DCSS 0669 (Vietnamese) (08/18/2019)

QUYỀN ĐƯỢC DUYỆT XÉT HÀNH CHÍNH

Quý vị có quyền khiếu nại hành động báo cáo tín dụng này về khoản tiền cấp dưỡng quá hạn còn
nợ và quý vị có thể yêu cầu duyệt xét hành chính. Nếu quý vị muốn yêu cầu duyệt xét hành chính
hoặc có điều gì thắc mắc liên quan đến thông báo này hoặc số tiền cấp dưỡng quá hạn, quý vị
phải liên hệ với cơ quan cấp dưỡng nuôi con tại địa phương (LCSA) mà quản lý hồ sơ của quý vị.
Nhân viên từ cơ quan đó sẽ giải thích cách quý vị có thể yêu cầu LCSA duyệt xét hồ sơ của mình.

Nếu quý vị có điều gì thắc mắc, vui lòng truy cập Customer Connect tại trang mạng
www.childsupport.ca.gov/customer-connect để được hỗ trợ trực tuyến hoặc gọi đến
Customer Connect theo số (866) 901-3212. Người khiếm thính hoặc khiếm âm vui lòng
gọi số TTY (866) 399-4096.

Trân trọng,

Cuộc điều tra báo cáo tín dụng không được tiến hành vì lý do sau:

Khác:

www.childsupport.ca.gov/customer-connect

	CREDIT REPORTING DISPUTE RESPONSE
	QUYỀN ĐƯỢC DUYỆT XÉT HÀNH CHÍNH

	[CURRENT_DATE]:
	Recipient Name:
	Recipient Address (multiple lines) 1:
	Recipient Address (multiple lines) 2:
	Recipient Address (multiple lines) 3:
	[CSE_CASE_NUMBER]:
	[CP_PRIMARY_NAME]:
	[NCP_PRIMARY_NAME]:
	[COURT_CASE_NUMBER]:
	Recipient Name 2:
	Date:
	Information previously reported to the credit reporting agencies was accurate:
	 No changes have been : Off

	Additional information is required from you (see below):
	 This information must be received within 1: Off

	[DCSS_0669_PAGE1_ADDITIONAL_INFO_TEXT]:
	Your account has been updated with the credit reporting agencies: Off
	[WORKER_TITLE]:
	[WORKER_NAME]:
	A credit reporting investigation was not conducted for the following reason:: Off
	[DCSS_0669_PAGE2_CREDIT_REPORTING_TEXT]:
	Other:: Off
	[DCSS_0669_PAGE2_OTHER_TEXT]: